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WINTER SPICE IPO 16530/C

AVSNITT 1. Namnet pa amnet / blandningen

Produkt: WINTER SPICE IPO 16530/C
Beskrivning: Blandning av smakéamnen for parfym

AVSNITT 2. Namn pa leverantor / tillverkare

Creative Cosmetics AB
Hampas grand 10
941 52 Pitea

sds@tvalkoket.se

AVSNITT 3. Information om allergiframkallande d@mnen vid hudkontakt (Dir 2003/15 / CE)

Detta intygar att den produkt som identifieras i avsnitt 1 innehaller de komponenter som anges nedan. Rapporterade
procentandelar beraknades med hanvisning till den mangd som tillsattes i samma tillstand och kvantiteter som finns i de
anvanda naturliga substanserna. Byt inte ut den kromatografiska kvantifieringen av enskilda satser.

Ingrediens CAS EC Koncentration (%)
Alpha-Terpinene 99-86-5 202-795-1 15%
Anethole 4180-23-8 224-052-0 0.5%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 2.2%
Isoeugenyl Acetate 93-29-8 202-236-1 5%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.1%
Menthol 89-78-1 201-939-0 8%
Pinene 80-56-8, 7785-70-8, | 201-291-9, 232-087-8, 39

127-91-3, 18172-67-3 | 204-872-5, 242-060-2 o

43052-87-5, 23726-94- 245-845-8, 246-430-4.

5, 24720-09-0, 23696-

245-833-2, 260-709-8, o

Rose Ketones 85-7, 57378-68-4, 275-156-8. 245-843-7 0.65%

71048-82-3, 23726-92- D) 45-’8 49-1 ’

3,23726-91-2

Terpineol 8000-41-7 232-268-1 0.67%

DOKUMENT SOM UNDERSKRIVS UNDER ELEKTRONISKT FORBEREDELSE.
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